[image: image1.jpg]

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОММУНАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2014                                          № 279                                 п. Новосветловский
О назначении  публичных слушаний

 по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства  и

 минимальных отступов от границ

земельного участка № 369 на территории

садоводческого товарищества «Сигнал»
     В целях соблюдения права жителей Коммунарского сельского поселения на участие в обсуждении вопроса  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в соответствии с Правилами землепользования и застройки, с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коммунарском сельском поселении

постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления Шорникову И.Ю. разрешения на  отклонение от минимальных размеров земельного участка, площадью 510 кв.м.  расположенного в зоне садоводства и дачных участков (Ж-5), для индивидуального жилищного строительства, с кадастровым номером 61:28:05500501:557,расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, садоводческого товарищества «Сигнал», участок  № 369.

2.  Определить:

2.1. время проведения публичных слушаний – 03.10.2014, в 10.00;

2.2. срок проведения  – не более одного месяца со дня опубликования настоящего    постановления   до   дня   опубликования   заключения   о   результатах

публичных слушаний;

2.3. место проведения – здание администрации Коммунарского сельского поселения по адресу: п. Новосветловский, ул. Мокроусова, 251, Октябрьского района, Ростовской области;

2.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: п. Новосветловский, ул. Мокроусова, 251 (в будние дни – с 9.00 до 17.00);

2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 20.09.2014 (тел.2-03-55).

3. Комиссии по правилам землепользования и застройки  (А.В.Сметанникову):

3.1. в срок до 10.09.2014 разместить настоящее постановление на официальном сайте Коммунарского сельского поселения;

3.2. подготовить и провести публичные слушания по вопросу предоставления Шорникову И.Ю.  разрешения на отклонение от минимальных размеров земельного участка, площадью 510 кв.м.  расположенного в зоне садоводства и дачных участков (Ж-5), для индивидуального жилищного строительства, с кадастровым номером 61:28:05500501:557,расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, садоводческого товарищества «Сигнал», участок  № 369 в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим постановлением сроки.
4. В срок до 10.09.2014 опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Сметанникова А.В.

 И.о.Главы  Коммунарского

 сельского  поселения                                                        Точеный А.Ю.